Zapewne Paw. Wil. Jedw.

Kothow

(1497)

Joh. de K.

Baranowski, fms rycerstwa, 281

Paw. W12./Jedwab

Kotowo

(1497)

Stan. Rosthek de K. distr. Wicz.

Paw. Rostki Kotowo
mapa Rostki?

Baranowski, Spis rycerstwa, 58

Paw. Wiz. / Jedw.

Kotkowo

(1497)

Joh. K. et Paul. de Kotkowo
dist. Vizen.

Baranowski, Spis rycerstwa 35.

Województwo Łódzkie

Mikuly Kotowo w g. s. / st. a
Paw. mi. zno.

Kotowo

(1497)

Włodek de K. distr. Waw.

Baranowski, Spis rycerstwa, 196

zapewne
z Herb.)
Paw. nie ma (M. kuty kotowo Węz / Stucz
par. spm. rycer. Nr. 196

Kotowo

(1497)

Włodek de K.

Borcanowski, Spis rycerstwa, 402

367

(jedyme)

Wiz

Kothowo

(1502)

Lab. Stanislaus de K. debet schware 4
sexag. pro educatione sui proli.

dyba re K. Magnusius, Maak

a. bi. Pd. Ep. 16, 1291

Cothowso

Wiz/ (1509, 1509)

Cothowski super obligatione vite e.
[unsubscrit] apud Nic. Treviani vicem
Lour. 3 senag.

Part. Ant. dest. 1. 3 89

Cothorno

Wiz/jedus

(1514)

.. In causa directorum Mathie et Mart. vicario-
rum et in jedwabne contra nob. Alb., p. Andr.
germanos de C. .. proposuerunt .. qualiter ipsi
.. male decimarunt, quia habuerunt de siti-
gine annone 80 cassulas et duntaxat 5 dederunt,
16 tritici, 30 avene, a quibus tantum 4 cassulam
dederunt, estimaverunt damnum ad 1 sexag. --"

A. Dj. PC, Ep. 7, 271.

Cothons

Wiz/jedwab.
(1517)

nob. Andr. de C. deciman in nra jedwabne
emerat

nob. Stan. de C.

Publ. kst. 1. 373~

Cothono

Wizjedwone (1522)

"Testes.. super consanguinitate impediēte
matrimonium inter nob. Paulum de Mikuthy
et Barbaram de C. contractum...

1. testis nob. Paul. olim Stan.^l de Mikuthy... : fuit
olim Nic. in Mikuthy heres, ex quo processerunt 2
filii, Joan et Modet germani, ex quorum uno
videl. Joanne processit Mart et deinde ex Mart^o
Bartholomeus, postremo ex Barth^o Paulus maritus
Barbare.....

2. testis nob. Bart. olim Marti de eadem Mikuthy
simuliter deposuit de verbe ad verbum... anno
num et apparuit habens quilibet eorum fo vel
A. Df. RT, Ep. 209, 154 prope. %

ipsi. idem testes inducti super simili impedimen-
to ... inter Lucam de C. et Margaretham de
Mikuthy.

(A. t. tenie Pawet) nemivit olim Nic. heredem
de C., qui habuit 2 filios ~~in~~ unum Witodeh
et alium Joannes. Ex Witodeh processit Paul.
ex Paulo alter Witodeh, ex Witodeh alio ducas
adolescens qui contraxit cum Margaretha